主动公开

佛山市教育局关于佛山市第六届中学生

运动会运动员参赛资格名单的公示

各区代表团：

根据《佛山市教育局关于做好佛山市第六届中学生运动会运

动员注册暨运动员资格审查的通知》（佛山教德〔2021〕11 号）

要求，佛山市第六届中学生运动会运动员注册审核工作已完成，

现对符合参赛资格的运动员进行公示。有关事项通知如下：

一、运动员公示日期

已通过审核的运动员资料公示日期是4月12日至4月22日。

二、运动员公示查询

本次通过注册审核的参赛运动员统一在佛山市教育信息港

和佛山市学校体育网进行双公示（http://www.fsjy.net/fsjy/

公示、http://js.fsxxty.com/进）。

三、参赛运动队信息完善

（一）各参赛代表队务必在第二次报名前使用“区级帐号”

登陆“佛山市学校体育竞赛报名系统”，完善运动队领队、教练

员等信息。

佛 山 市 教 育 局

http://www.fsjy.net/fsjy/
http://www.fsjy.net/fsjy/
http://www.fsjy.net/fsjy/

— 2 —

（二）4 月 28 日前在“报名系统”完成毽球、乒乓球、校

园定向、武术、健美操等 5 个项目第二次报名并提交；6 月 25

日前完成篮球、足球、排球、游泳、田径等 5 个项目第二次报名

并提交，各运动队核减和确认好运动员参赛项目，运动队在系统

自行下载报名资料。

（三）4 月 30 日上午 10 时进行毽球、乒乓球项目抽签，6

月 30 日 10 时进行篮球、足球、排球项目抽签。地点：市教育局

三楼会议一室。

四、运动员资格申诉

4 月 23 日至 4月 28日为市中运会第二次报名前的运动员资

格申诉时间。若对公示运动员资格或其提供的注册资料、信息有

异议者，请各代表团按照申诉（投诉）程序以书面形式向“佛山

市第六届中学生运动会纪律监察委员会”提出申诉，申诉必须盖

有该区教育局公章及主管领导签字，并提供有关证明材料。

请各代表团按照要求做好有关工作。

附件：佛山市第六届中学生运动会运动员参赛资格名单

佛山市教育局

2021 年 4 月 12 日

（联系人：孙建群，联系电话：83380500）